
1 
 

Komise pro prevenci kriminality Rady města Beroun 
 
Zápis č. 2/2021 
z jednání komise pro prevenci kriminality, konané dne 6.09.2021 od 17 hodin v Berouně. 
 
Přítomni: 

Předsedkyně komise: Mgr. Markéta Tutterová 

Členové komise: Mgr. Olga Chocová, Alexandr Scherber, Mgr. Kateřina Vicková, Bc. Radka Redzinová,  

 

Tajemnice: Jana Plavcová 

 

Omluveni: npor. Bc. Lucie Švestková, Mgr. Luboš Zálom, Mgr. Jiří Sixta, Mgr. Zdeňka Hylasová Benešová 

 

Zapisovatel: Jana Plavcová 

Ověřovatel zápisu: Bc. Radka Redzinová 

Program jednání: 
 

1. Zahájení 
2. Kontrola plnění usnesení komise  
3. Informace o plnění programu v roce 2021  
4. Příprava Plánu prevence kriminality města Beroun  na rok 2022 
5. Různé 

 
 
K bodu 1 – Zahájení 

Jednání komise zahájila a dále řídila předsedkyně komise Mgr. Markéta Tutterová.  

Přivítala přítomné členy a navrhla program jednání, který byl schválen ve shora uvedeném  

znění.  

Zapisovatelkou určila Janu Plavcovou a ověřovatelkou zápisu Bc. Radku Redzinovou 

Usnesení:      Komise pro prevenci kriminality schválila program ve shora uvedeném znění. 

Hlasování:      5 pro –  0 proti – 0 zdržel se  

 

K bodu 2 –  Kontrola usnesení komise  
Kontrolu plnění usnesení komise provedla tajemnice komise, která konstatovala, že bylo splněno 
usnesení č.  282/72/RM/2021 . Smlouva o pronájmu táborové základny byla podepsaná dne  28.7.2021 
- k bodu 1.2. ze dne 15.1.2020 - zajistit předložení návrhu smlouvy o spolupráci mezi městem Beroun a 
městem Hořovice. Smlouva  o spolupráci při zajištění projektu „Pobytový tábor pro děti ze socio-
kulturně znevýhodněných rodin“ byla podepsaná 20.08.2021. Bylo splněno usnesení  číslo 34/2021 ze 
dne 23.6.2021. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                
Usnesení:     Komise pro prevenci kriminality vzala informace na vědomí. 



2 
 

K bodu 3 - Informace o plnění programu v roce 2021  
 
- Tajemnice informovala o plnění Programu prevence kriminality města Beroun na rok 2021. Program, 
který si komise pro letošní rok stanovila, je z důvodu epidemiologické situace plněn jen omezeně.  
- v letošním roce jsme pořádali Pobytový  tábor pro děti ze socio-kulturně znevýhodněných rodin 
v Mrtníku u Komárova v termínu 21.8.2021 až 30.8.2021. Tábor se konal za účasti 19 dětí z Berouna a 10 
dětí z Hořovic. Rozpočet tábora byl 157 000,-Kč, vyčerpali  jsme 151 301,78Kč(Beroun 100 867,85Kč a 
Hořovice  50 433,92Kč) 
- zakoupili jsme sportovní náčiní - vybavení dětského tábora, dle výběru hlavní vedoucí, lana, krokert, 
švihadla, ringo kroužky, arkádová hra. Rozpočet 10 000,-Kč, vyčerpáno  9 994,-Kč. 
- ve spolupráci s Městskou policií do konce roku ještě budeme pořádat  Bezpečný nákup. 
- Mezioborové setkání pro primární kriminalitu, pokud to situace dovolí,  budeme pořádat na přelomu 
října a listopadu 2021. 
 
Usnesení:  Komise pro prevenci kriminality vzala informace na vědomí. 

 
K bodu 4 - Příprava Plánu prevence kriminality města Beroun  na rok 2022 

 
Program prevence kriminality města Beroun na rok 2022 byl předpřipraven.  
Budeme již poosmé pořádat Pobytový tábor pro děti z rodin ohrožených společensky nežádoucími jevy , 
Den bezpečí se složkami IZS, Bezpečný nákup v Městskou policií, Stipendia na zájmové volnočasové 
aktivity  pro děti  nízkopříjmových rodin, Mezioborové setkání pro primární prevenci kriminality včetně 
vzdělávání pro děti v oblasti drogové prevence,  
 
Plán prevence kriminality na další pětileté období je v rozpracovaném stavu. Plán by měl být v souladu  
se strategiemi  Ministerstva vnitra ČR a Odboru bezpečnosti a krizového řízení Středočeského  kraje, 
které budou zveřejněny na přelomu října a listopadu 2021. 
 
Usnesení:  Komise pro prevenci kriminality se rozhodla uspořádat v roce 2022 pět projektů, pokud to 
situace v souvislosti s nákazou koronaviru dovolí.  
 
Hlasování:    5 pro – 0  proti – 0 zdržel se  
 
K bodu 5 – Různé 

Členové komise se rozhodli na svých pracovištích nashromáždit potřebné věci pro děti na tábor. 

Potřebné jsou spací pytle, deky, ešusy, plechové hrnky, potřebné oblečení - mikiny, bundy , trička, 
ponožky,  botasky. 

 
Usnesení:  Komise pro prevenci kriminality vzala informace na vědomí. 
 

Předsedkyně komise ukončila jednání v 18:20 h. 

Další jednání komise se uskuteční   25.10.2021. 

 

Zapsala: Jana Plavcová 

Ověřila: Bc. Radka Redzinová 

Předsedkyně komise: Mgr. Markéta Tutterová 


